2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     18.11.2024  № 20
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 гг.

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», решением совета депутатов Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2021 № 131 «Об утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества», в соответствии с решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2021 № 97 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области», Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 гг., согласно приложению.
2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Обеспечить размещение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 гг. на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
2.2. Обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 гг.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» http://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области http://lubanadmin@mail.ru/.
4. Признать решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2023 № 235 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2024-2026 гг.» с внесенными изменениями, утратившим силу с 01.01.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Глава
Любанского городского поселения		    	  	              А.Н. Садовский

[bookmark: _GoBack]* Полный текст решения с приложением доступен на сайте http://lubanadmin.ru/

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО

МУНЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

о

т

18.11.2024

№

20

О

б утверждении

прогнозно

го

план

а

(программ

ы

)

приватизации

муниципального имущества

Любанского городского поселения Тосненского

муниципального

район

а

Ленинградской области

на 20

2

5

-

20

2

7

гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местног

о самоуправления в Р

оссийской

Ф

едерации

»

,

в соответствии

с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178

-

ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»

,

решением

совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского

муниципального

района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27

«Об

утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным

имуществом Любанского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области»

,

решением совета депутатов Любанского городского

посел

ения  Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2021 №

131

«Об

утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решений

об условиях приватизации муниципального имущества

»,

в соответствии с

решением

совета депутатов Любанского городского пос

еления Тосненского

муниципального

района Ленинградской области от

27

.

05

.20

21

№

97

«Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Любанском городском

поселении Тосненского района Ленинградской област

и»,

Уставом

Любанского городского поселения

Тосненского

муниципального

района

Ленинградской области

,

с

овет депутатов Любанского городского поселения

Тосненского

муниципального

района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.

Утвердить

прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Любанского

городского поселения Тосненского

муниципального

района Ленинградской области на

20

2

5

-

20

2

7

гг.

,

согласно

п

риложени

ю

.

2.

Администрации

Любанского городского поселения Тосненского

муниципального

района Ленинградской области

:

  ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТОСНЕНСКОГО  МУНЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ПЯТОГО   СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ     о т        18.11.2024     №   20        О б утверждении   прогнозно го   план а   (программ ы )  приватизации   муниципального имущества  Любанского городского поселения Тосненского  муниципального  район а   Ленинградской области   на 20 2 5 - 20 2 7   гг.         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местног о самоуправления в Р оссийской  Ф едерации » ,  в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества» ,   решением  совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского  муниципального  района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27  «Об  утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным  имуществом Любанского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области» ,   решением совета депутатов Любанского городского  посел ения  Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2021 №  131  «Об  утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решений  об условиях приватизации муниципального имущества »,   в соответствии с   решением   совета депутатов Любанского городского пос еления Тосненского  муниципального  района Ленинградской области от  27 . 05 .20 21   №  97   «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Любанском городском  поселении Тосненского района Ленинградской област и»,   Уставом   Любанского городского поселения   Тосненского  муниципального  района  Ленинградской области ,  с овет депутатов Любанского городского поселения  Тосненского  муниципального  района Ленинградской области     РЕШИЛ:     1.   Утвердить   прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества Любанского   городского поселения Тосненского   муниципального   района Ленинградской области на  20 2 5 - 20 2 7  гг. ,   согласно  п риложени ю .   2.   Администрации  Любанского городского поселения Тосненского   муниципального   района Ленинградской области :